

Protokół Nr 230/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 7 lutego 2024 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Zbigniew Markowski, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Tomasz Szczechowicz, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń - wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej, na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu w roku 2024.

Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?

Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 792/AO/2024 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń - wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej, na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu w roku 2024.

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji przez Powiat Nowotomyski programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024.

Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?

Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 793/PCPR/2024 w sprawie realizacji przez Powiat Nowotomyski programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok.

Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu i omówiła poszczególne zmiany.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały?

Nikt się nie zgłosił.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 794/FN/2024 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok.

Ad. 4. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu o możliwości wynajmu sali fitness w celu przeprowadzenia zajęć o umiarkowanej aktywności fizycznej.

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu pismem z dnia 31 stycznia 2024 r. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy najmu sali fitness z osobą fizyczną w celu przeprowadzenia zajęć o umiarkowanej aktywności fizycznej.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?

Zarząd nie wniósł uwag do zawiadomienia.

Zarząd został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.

Ad. 5. Rozpatrzenie wniosku Fundacji "Dziecko w Centrum" w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomysłu.

Starosta przedstawił wniosek Fundacji "Dziecko w Centrum" w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomysłu oraz informację Wydziału Gospodarki Nieruchomościami na temat przedmiotowego wniosku.

W wyniku dyskusji, Zarząd postanowił, że Lokalny Punkt Pomocy Pokrzywdzonym w Nowym Tomysłu będzie zlokalizowany w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomysłu. Umowa użyczenia ma zostać zawarta na okres do 31 grudnia 2025 r.

Ad. 6. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu:

a) projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu

Starosta zapytał, czy do projektu uchwały są pytania?

Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVII sesję Rady Powiatu.

b) sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

Starosta zapytał, czy są pytania?

Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. sprawozdania na sesję Rady Powiatu.
Zarząd jednogłośnie przyjął sprawozdanie na LVII sesję Rady Powiatu.

Ad. 7. Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos?
Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 14.05 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński